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Stefan en Ruth

Achtergevel 01 BT 1:50

dhr en mevr Stefan en Ruth Paprocki - Vandevelde | Achilles 
Musschestraat 114 | 9000 Gent 

Projectnaam
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luifel in hout

Materialen
1. Plint in hardsteen
2. Rood genuanceerde gevelstenen
3. Bakgoot afgewerkt met houten, wiƩe planken
4. Regenwaterafvoer
5. Buitenschrijnwerk in hout
6. Buitenschrijnwerk in pvc
7. Cementering
8. Rood/bruin genuanceerde dakpannen
9. Plint in natuursteen
10. Wit genuanceerde gevelstenen

+1.366

+141

-2 ±0

+84

+304

+701

+1.118

+1.386

+768

+726

+262

5 m0 1 2 3 4


	BA_Stefan en Ruth_G_B_02_Achtergevel 01 BT

